UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT

V/v tổ chức tập huấn, đào tạo về
công tác kiểm tra sức khỏe, phát hiện
sớm các bệnh tật học đường tại các

cơ sở giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Chánh, ngày    tháng 8 năm 2024

     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG (CL – NCL), TH, THCS;

Tiếp nhận Kế hoạch số 7917/KH-SYT ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Sở Y
tế về tổ chức tập huấn, đào tạo về công tác kiểm tra sức khỏe, phát hiện sớm các
bệnh tật học đường tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

 Theo nội dung Kế hoạch 7917/KH-SYT đề nghị các cơ sở giáo dục cử nhân
sự tham gia tập huấn về công tác kiểm tra sức khỏe, phát hiện sớm các bệnh tật
học đường. (đính kèm theo số 7917/KH-SYT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Trúc Ly

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Ngọc Loan<ntnloan.bc@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T13:01:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Trúc Ly<ngttly.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:36:31+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:37:18+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:38:06+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!